
Inzerujte v Regionu
Info na tel.:

517 342 756

N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
16. srpna 2012          ročník 19        číslo 30         Zdarma

Obchodní dům Dukelská, 

Vyškov, tel.: 517 330 427

Postele, zdravotní matrace a lamelové rošty
Výprodej čalouněných souprav

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás !

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme
vhodného kandidáta na pozici:

ASISTENT INTERNÍHO AUDITORA

Požadujeme: – VŠ ekonomického směru

– zkušenosti v účetnictví

– znalost daňové soustavy

– NJ slovem i písmem – výhodou

– min. 5 let praxe v řízení kolektivu

– řid. B

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti

Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin
případně zašlete svůj profesní životopis na elektronickou adresu:

sknapova@edpsro.cz

Další informace naleznete na stránkách www. edpsro.cz

Masarykovo nám. 10, Vyškov
školní batohy, dětská,

dámská a pánská
pyžama a tepláky,

pánské prádlo, košile,
ponožky.

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci 
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naši společnost hledáme vhodného kandidáta na pozici:

vedoucí servisních služeb
Požadujeme: – VŠ / SŠ v oboru slaboproud,

– aktuální praxi ve vystudovaném oboru,
– praxi v řízení kolektivu,
– organizační schopnosti,
– komunikativní dovednosti, flexibilita

Náplň práce: – organizace a řízení servisního oddělení,
– zajištění oprav a aktualizací SW našich výrobků.

kontrolor strojírenské výroby
Požadujeme: – SŠ strojní + 1 rok praxe, případně VŠ strojní,

– znalost čtení výkresové dokumentace,
– měření základními měřidly,
– znalost lehkého strojírenství,
– ochotu pracovat ve vícesměnném provozu,
– znalost MS Office, komunikativní znalost NJ vítána

Náplň práce: – namátková kontrola plechových dílů,
– kontrola vzorků od dodavatelů, včetně kontrolních

protokolů, 
– komunikace s ostatními středisky výroby,
– vystavování neshod.

modelář architektonických staveb
Požadujeme: – architektonický cit,

– znalosti s přípravou podkladů v grafických počítačových SW,
– referenční architektonické, nebo modelářské práce
– komunikativní dovednosti, kreativitu, flexibilitu.

Nabízíme: – místo výkonu práce ve vybaveném firemním ateliéru
v Komořanech,

– práci na hlavní pracovní poměr, případně na částečný
úvazek, nebo práci 

– na dohodu o pracích konaných mimo pracovní poměr.

Práce je vhodná pro studenty, či absolventy architektonic-
kých škol, nebo železniční, či lodní modeláře s praxí.

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti,
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením,
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete
požadované předpoklady, navštivte naše personální odd.
v sídle společnosti Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00
do 11.00 hodin, případně zašlete svůj profesní životopis
na elektronickou adresu: sknapova@edpsro.cz

Další informace naleznete na stránkách www. edpsro.cz

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

SUDOVÉ VÍNO od 34,–

ČESKÝ ČESNEK 199,–

Veltlínské zelené, Müller Thurgau, Rulandské bílé, Chardonnay,

Pálava, Zweigeltrebe, Svatovavřinecké,

Cabernet Sauvignon, Modrý portugal.

(odrůda Violete)

STAVEBNÍ PARCELY
DRNOVICE – NOVÝ DONBAS

37 9 stavebních parcel
135–1 236 m2

SLEVA 10 %
– při zaplacení rezervačního 

poplatku do 31. 8. 2012!

Rezervujte na:
Ing. Jaroslav Hájek, tel.: 777 738 227
e-mail: j.hajek@trasko-as.cz

Nabízíme také pozemky včetně výstavby RD.

Více informací na: 
www.trasko-as.cz9 posledních

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

MALÍŘ S VELKOU PRAXÍ
721 564 949

Provedu vymalování, nátěry bytů
a kanceláří. Jakost, čistota a přijemná cena.

Bparket – Josef Bič

mobil: 608 411 440
josefbic@atlas.cz

zaměření – ZDARMA

AKCE – DŘEVĚNÉ PODLAHYAKCE – DŘEVĚNÉ PODLAHY

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
PVC * plovoucí podlahy * parkety * palubky * korek

www.podlahy-nemojany.ic.cz
Nemojany 14, tel.: 605 310 622

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás !

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme
vhodného kandidáta na pozici:

VÝVOJOVÝ KONSTRUKTÉR
Požadujeme: – SŠ strojního směru

– znalost 3D konstruování s orientací na plechové díly

– práce v systému Solid Works vítána

– cit pro design

– AJ příp.NJ na komunikativní úrovni slovem i písmem

– řid. B, bezúhonnost

PROGRAMÁTOR
Požadujeme: – VŠ v oboru IT, případně příbuzných oborech

– znalost programování v jazyku C/C+

– zkušenosti s programováním graficky bohatých

uživatelských rozhraní na Linux a a aplikací pro síťové

komunikace (server/klient)

– zkušenosti s QT a / nebo Mono Framework na Linux

– schopnost práce v týmu

– AJ na komunikativní úrovni slovem i písmem, NJ vítán

– id. B, bezúhonnost.

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti

Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin
případně zašlete svůj profesní životopis na elektronickou adresu:

sknapova@edpsro.cz

Další informace naleznete na stránkách www. edpsro.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437


